[image: image1.jpg]

Екатериновское районное Собрание

Екатериновского муниципального района

Саратовской области

Очередное  заседание  Екатериновского районного Собрания

РЕШЕНИЕ
От  28 апреля 2023  года      №
552

Р.п.Екатериновка

 «О внесении изменений и дополнений в решение Екатериновского районного Собрания от 04.03.2016г.№65-387» «Об утверждении Положения «О Почетном гражданине Екатериновского муниципального района Саратовской области».
В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Екатериновского муниципального района Саратовской области  Екатериновское районное Собрание  РЕШИЛО:

1.Внести изменения в решение от 04.03.2016.№65-387 «Об утверждении Положения «О Почетном гражданине Екатериновского муниципального района Саратовской области» ( с изменениями от 16.08.2016 года №71-423, от 18.04.2017 года №9-78, 23.11.2018г.№209, 21.01.2022 №459), изложив  п.6  в новой редакции:

«6.Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте администрации Екатериновского муниципального района в сети Интернет.».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования), и подлежит размещению на официальном сайте администрации Екатериновского муниципального района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Екатериновского

Районного Собрания

Е.И.Пузырев

Глава Екатериновского
муниципального района

С.Б.Зязин
1